



TAMPEREEN KAUPUNKI

HARRASTAVA ILTAPÄIVÄ
Kaukajärven koulupolku
Vehmainen - Annala - Kaukajärvi
Iv. 2019 - 2020





Tampereen kaupungin Harrastava iltapäivä (HIP) -kerhot toimivat syksyllä 9.9. - 13.12.2019 ja keväällä 13.1. - 8.5.2020. Koulu tiedottaa myönnettyistä kerhopaikoista viikolla 35. Hip –kerhot ovat suunnattuja 3.-9. – luokkalaisille lapsille ja nuorille sekä niille 1.-2. – luokkalaisille lapsille, joilla ei ole paikkaa aamu- ja iltapäivätoiminnassa.

Hip-kerhot lv.2019–2020 Vehmaisten koulu

MA	TI	KE	TO	PE
KERAMIikka- JA SAVI-TYÖKERHO 3.-6. -luokkalaisille Klo 14.15-16.15	PALLOILUKERHO 3.-6. -luokkalaisille Klo 14.15-15.15	BOLLYWOOD-TANSSIKERHO 3.-6. -luokkalaisille Klo 14.15-15.15		
TIEDEKERHO 3.-6.-luokkalaisille Klo 14.15-15.15 8 kertaa, alkaen ma 2.9.				

Lisätietoja Vehmaisten koulun HIP-toiminnasta:

Anu Kesä

anu.kesa@tampere.fi

Ilmoittautuminen 12.–25.8.2019 osoitteessa:

<http://www.tampere.fi/hip>





Hip-kerhot Iv.2019–2020 Annalan koulu

MA	TI	KE	TO	PE
	JUMPPASIRKUS/TE- LINEVOIMISTELU- KERHO 2.-6. luokkalaisille Klo 14.30-15.30 Annalan koulutalo		WAU! -LIIKUNTAKERHO 2.-4. luokkalaiset Klo 15.00-16.00 Annalan/Karosen koulu- talot	
		SHAKKIKERHO 1.-6. luokkalaiset Klo 16.00-17.00 Karosen koulutalo	ELOKUVAKERHO 3.-6. luokkalaiset klo 15.00-17.00 Annalan koulutalo	

Lisätietoja Annalan koulun HIP-toiminnasta:

Marika Korpinurmi

marika.korpinurmi@tampere.fi



Ilmoittautuminen 12.–25.8.2019 osoitteessa:

<http://www.tampere.fi/hip>



Hip-kerhot lv.2019–2020 Kaukajärven koulu

MA	TI	KE	TO	PE
TANSSIKERHO Kaukajärven Vapaa- aikatalolla 3.-6.-luokkalaisille klo 14.15–15.15	SALIBANDYKERHO Spiral-salilla 3.-5.-luokkalaisille klo 14.15–15.15		OHJELMOINTI- KERHO Kaukajärven koululla klo 14.15–15.15 4.-6.-luokkalaisille (alkaen helmikuu 2020)	
TANSSIKERHO Kaukajärven Vapaa- aikatalolla 7.-9. luokkalaisille 15.15-16.15	SALIBANDYKERHO Spiral-salilla 6.-9.-luokkalaisille klo 15.15–16.15	HARRASTUSKERHO Kaukajärven koululla ja Kaukajärven kirjastolla 3.-6.-luokkalaisille klo 14.15–16.15	ULTIMATEKERHO 3.-6. luokkalaisille klo 14.15-15.15 viikot 37-50	
			BÄNDIKERHO Kaukajärven koulun musiikkiluokassa 7.-9. luokkalaisille klo 15.00-17.00	

Lisätietoja Kaukajärven koulun HIP-toiminnasta:

Marko Johansson

marko.johansson@tampere.fi

Ilmoittautuminen 12.–25.8.2019 osoitteessa:

<http://www.tampere.fi/hip>



Vehmaisten koulun HIP-kerhojen kuvauksia

TIEDEKERHO

Tule mukaan tutkimaan luonnontieteellisiä ilmiöitä innostavasti ja elämyksellisesti! Tiedekokeissa on huomioitu lasten turvallisuus ja työvälineet ovat helppokäyttöisiä ja lapsille sopivia. Kesto 8x1h, kerhoon mahtuu 12 lasta.

Ohjaaja: Tampereen LUMATE-keskuksen osaavat ja innostavat ohjaajat.

PALLOILUKERHO

Kerhossa pelataan monipuolisesti erilaisia pelejä.

Ohjaaja: KooVee:n ohjaajat

BOLLYWOOD-TANSSIKERHO

Bollywood-tanssin värikkyys ja iloisuus saa hymyilemään läpi synkän syksyn ja talven.

Tervetuloa hauskalle matkalle, jossa paistaa aina aurinko! Bollywood-tanssi on hauskaa intialaista elokuvatanssia. Tanssi on sekoitus showtanssia, hip hopia, jazzia sekä diskotanssia sekä intialaisia kansantansseja. Bollywood-tanssissa on tärkeintä liikkumisen ilo ja riemu. Tunneilla opitaan helppoja tanssisarjoja ja pidetään hauskaa!

Ohjaaja: Televisiosta tuttu Danny's Bollywood Dance Crew (DBDC)

KERAMIikka- JA SAVITYÖKERHO

Kerhossa tehdään savitöitä, piirretään ja askarrellaan.

Ohjaaja Jari Salminen, Vehmaisten savi-paja



Annalan koulun HIP-kerhojen kuvauksia

WAU! -LIIKUNTAKERHO

Liikuntakerhossa pääset harrastamaan liikuntaa ja pitämään hauskaa yhdessä kavereiden kanssa.

Kaikki osallistujat pääsevät vaikuttamaan ja osallistumaan kerhon sisällön suunnitteluun ja toteutukseen. Hauska ja monipuolinen liikuntaohjelma muodostetaan kerholaisten toivomista suosikkileikeistä ja -peleistä yhdessä ohjaajan kanssa! Ei kilpailua, vaan pidetään hauskaa yhdessä!

Ohjaajana: Tappara ry:n liikunnanohjaajat
Yhteyshenkilö: Juhu Tukia p.045-6006026

SHAKKIKERHO

Shakkilinnan mestarin osaavassa opissa jokainen kerhotunti on mielenkiitosta erilaista. Huomioiva ja ymmärtävä mestari pitää huolen, että jokainen kerholainen pääsee tekemään kerhotunneilla pieniä keksintöjä. Pelaamisen lisäksi kerhossa pääsee pähkäilemään oivalluksia herättäviä shakkitilanteita ja kokeilemaan monipuolisia shakin osapelejä. Kerhoon ei ole esitietovaatimuksia, mutta jokainen kerholainen saa varmuudella tasoaan vastaavia haasteita - Shakkimestarin kunniasanalla.

Ohjaaja: Shakkilinna

ELOKUVAKERHO

Kerhossa tutustutaan elokuvan tekemisen maailmaan. Osallistujat tekevät mm. animaatioita eri tekniikoilla, lyhytelokuvia, trikkikuvauksia, sketsejä, musavideoita. Lopuksi kerholaiset saavat tuotokset itselleen.

Ohjaajina useita Pirkanmaan elokuvakeskuksen mediakasvattajia

JUMPPASIRKUS/TELINVOIMISTELUKERHO

Kerhossa pelataan, leikitään ja temppuillaan telineillä. Sisältöä voidaan muokata myös osallistujien toiveiden mukaan. Tarkoituksena on, että kaikki oppivat uusia juttuja ja saavat nauttia liikunnan ilosta. Sopii loistavasti sekä tytöille että pojille!

Ohjaaja: Tampereen Jumppatiimi TAJUry



Kaukajärven koulun HIP-kerhojen kuvauksia

SALIBANDYKERHO

Salibandykerhossa tutustutaan ja opetellaan salibandy perusteita ja pelataan osaan ohjaajan johdolla. Aikaisempaa lajitekemusta ei tarvita.

Varustussuositus: sisäpelikengät, juomapullo ja liikuntavaatteet. Oman mailan ja suojalasit saa ottaa mukaan.

Ohjaaja: Classic ry

BÄNDIKERHO 7.-9.IK

Bändikerhossa harjoitellaan bändissä soittamisen kannalta tärkeitä taitoja ja valmistellaan yhdessä kerholaisten valitsemia kappaleita esityskuntoon. Erityisesti painotetaan kerholaisten hyvää yhteishenkeä, syvennytään eri instrumenttien rooliin pop-, rock-, rap-, ja hiphop- musiikissa sekä opetellaan esitystekniikan ja käyttöä. Kerholaisilta toivotaan harrastuneisuutta jonkin solistisen instrumentin kanssa.

Järjestää: Ääniluotsi Tmi, vetäjänä Jussi Kaakkolampi

OHJELMOINTIKERHO

Ohjelmoidaan pieniä pelejä Scratch-ympäristössä. Pelimekaniikkojen ohjelmoinnin lisäksi harjoitellaan pelihahmojen animointia sekä äänien hyödyntämistä. Ohjelmointi tapahtuu tietokoneilla symbolista ohjelmointia hyödyntämällä. Osallistujalta odotetaan hieman ohjelmoinnin perusrakenteiden tuntemusta. Kesto 8 kertaa.

Ohjaaja: Lumate-keskus

HARRASTUSKERHO

Kerholaisille järjestetään monipuolista toimintaa yhdessä lasten kanssa ideoiden. Toiminta ei ole mihinkään tiettyyn alaan tai harrastukseen painottuvaa vaan toiminnot vaihtuvat kerhokerroittain. Sisältö voi olla mm. liikuntaa pelejä, seikkailua, kokkailua, 360 kuvausta, vr-lasien käyttöä ja retkeilyä.

Ohjaajat: YMCA ja hankkeet Osallistumaan, Perheiden mukana, Yökoris ja Liikuntaa kotouttavasti

TANSSIKERHO

Tutustutaan eri tanssilajeihin. Tunneilla tehdään myös erilaisia koreografioita.

Ohjaaja: Studio Move

ULTIMATEKERHO

Tutustutaan erilaisiin tapoihin heittää fresbeetä ja pääsääntöisesti pelataan ultimatea ja testataan kiinnostuksen mukaan muita liitokiekkolajeja.

Ohjaaja: Unlimited Fresbee Organization ry



Harrastava Iltapäivä

Harrastava iltapäivä järjestää monipuolista ja laadukasta vapaaehtoista harrastustoimintaa pääsääntöisesti 3.-9. – luokkalaisille lapsille ja nuorille sekä niille 1.-2. – luokkalaisille lapsille, jotka eivät ole mukana aamu- ja iltapäivätoiminnassa.

Tavoitteena on lasten ja nuorten hyvinvoinnin kokonaisvaltainen edistäminen tukemalla heidän kasvuaan ja kehitystään, tarjoamalla monipuolisia harrastusmahdollisuuksia sekä kehittämällä yhteistyötä eri toimijoiden kanssa.

Toiminta on maksutonta ja kerhot järjestetään koululla tai sen läheisyydessä. Hip -toimintaa ohjaavat kolmannen sektorin toimijat (järjestöt, seurat ja yritykset). Toimintaan osallistuvat lapset kuuluvat koululaisten ryhmätapaturmavakuutuksen piiriin.

Toiminta käynnistyy, mikäli ilmoittautuneita on vähintään kahdeksan. Koulujen syys- ja talvilomilla ei ole kerhotoimintaa.

Ilmoittautuminen ja lisätietoja: www.tampere.fi/hip

Hakuajan jälkeen vapaita paikkoja voi tiedustella koulun yhdyshenkilöltä.

